平成２1 年５月 15 日

各      位

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 垣添直也

コード番号 1332

問合せ先  取締役総務部長  佐藤高輝

（TEL．03－3244－7181）

業績予想の修正等に関するお知らせ

  平成 21 年４月 13 日に公表した平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）の

通期連結業績予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記
１． 平成 21 年 3月期の連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 20年 4 月 1日～平成 21 年 3月 31 日）

（連結）                               （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 495,000 2,000 △3,500 △17,500 △63円 30銭

実    績    値 （Ｂ） 505,250 3,156 △1,222 △16,239 △58円74銭

差        額（Ｂ－Ａ） 10,250 1,156 2,278 1,261 ―

差    額    率 （％） 2.1％ 57.8% ― ― ―

（ご参考）

前期実績（平成 20 年 3 月期）
533,970 7,231 6,758 9,390 33 円 97 銭

2．差異の理由
 営業利益は、売上高の増加とともに営業費用の減少もありましたので、前回発表予想を上回り、

経常利益、当期純利益につきましては、持分法投資利益と特別損失の増加がありました。

以 上